
UCHWAŁA NR XXXVI/   /2021 
RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 
z dnia 14 października 2021 r. 

 
w sprawie nadania imienia Przedszkolu Samorządowemu w Święciechowie 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 2 ust. 8 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) 
Rada Gminy w Święciechowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przedszkolu Samorządowemu w Święciechowie, przy ul. Strzeleckiej 12, 
nadaje się imię : „ KRAINA RADOŚCI”. 
2. Pełna nazwa przedszkola brzmi: Przedszkole Samorządowe „KRAINA RADOŚCI” 
w Święciechowie. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
      Jerzy Machowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


